ПРОТОКОЛ № Б08-03/23 от 9 марта 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 6  из 7. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Гоголь Н.Н.
3. Голиков Ю.Н.
4. Гусев О.А.
5. Аристов Н.Н.
6. Соболева

Повестка дня:
1. Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. Кубок России по тентпеггингу 18-22 апреля 2023г. КСК "Звездный" Московская область
[bookmark: _Hlk124931734]. Голосовали:«За» - единогласно
2. Прием в члены ФКСР юридических лиц согласно списку
2.1. Региональная общественная организация "Федерация конного 	спорта Карачаево-Черкесской Республики"
Голосовали «За» - единогласно

3. [bookmark: _Hlk128455389]Согласование государственной аккредитации
3.1. Белгородская региональная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация конного спорта «Белогорье»
Голосовали «За» - единогласно
3.2. Региональная общественная организация "Федерация конного спорта Костромской области"
Голосовали «За» - единогласно
3.3. Региональная общественная организация содействию конного спорта Воронежской области "Федерация конного спорта Воронежской области"
Голосовали «За» - единогласно

4. Исключение физических лиц из членов ФКСР по их заявлению в связи со сменой спортивного гражданства
Дубровина Екатерина Викторовна
Голосовали «За» - единогласно
5. Согласование представлений на присвоение МС и судей ВК
5.1 Быковская Ольга Сергеевна, Липецкая область, вольтижировка МС
Голосовали «За» - единогласно
5.2. Анашкина Маргарита Алексеевна, Санкт-Петербург, выездка, МС
Голосовали «За» - единогласно
5.3. Барышникова Юлия Викторовна, Волгоградская область, судья ВК
Голосовали «За» - единогласно

6. Утверждение Решения Всероссийской коллегии судей в отношении Складанюка И.Г (1К) и Данилиной М.В. (2К) (Приложение 6)
Голосовали «За» - единогласно

Исполнительный директор С.В. Калинин

ПРОТОКОЛ

№ Б08

-

03

/

2

3

от

9 марта

202

3

г.

Заочного

заседания Бюро Общероссийской общественной организации

"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания

-

заочная

.

При

няли участие

более половины членов Бюро

ФКСР

6

из 7

. Кворум

имеется.

1.

Сечина М.В.

2.

Гоголь Н.Н.

3.

Голиков Ю.Н.

4.

Гусев О.А.

5.

Аристов Н.Н.

6.

Соболева

Повестка дня:

1.

Утверждение регламентов

соревнований 202

3

года

1.1

.

Кубок России по тентпеггингу 18

-

22 апреля 2023г. КСК "Звездный"

Московская область

.

Голосовали:

«За»

-

единогласно

2.

Прием в члены ФКСР юридических лиц согласно списку

2

.1.

Региональная общественная организация "Федерация конного

спорта Карачаево

-

Черкесской Республики"

Голосовали

«За»

-

единогласно

3.

Согласование государственной аккредитации

3.1.

Белгородская

региональная общественная физкультурно

-

спортивная организация «Федерация конного спорта «Белогорье»

Голосовали

«За»

-

единогласно

3.2.

Региональная общественная организация "Федерация конного

спорта Костромской области"

Голосовали

«За»

-

единогласно

3.3.

Р

егиональная общественная организация содействию конного

спорта Воронежской области "Федерация конного спорта Воронежской

области"

Голосовали

«За»

-

единогласно

4.

Исключение физических лиц из членов ФКСР по их заявлению в связи

со сменой спортивного

гражданства

Дубро

вина Екатерина Викторовна

Голосовали «За»

-

единогласно

5.

Согласование представлений на присвоение МС и судей ВК

5.1

Быковская Ольга Сергеевна, Липецкая область, вольтижировка МС

Голосовали «За»

-

единогласно